
Enklare version av klubbens tävlingspolicy 2022 till aktiva kanotister 

Inbjudan till tävlingar finns på kanot.com och på anslagstavlan i kanothuset. Anmäl ditt 

intresse för deltagande på tävlingar till din ledare efter att du pratat med dina föräldrar.  

Att delta kostar 0-250 kr beroende på tävling. Anmäl dig i god tid och betala eventuell 

tävlingsavgift innan tävlingsdagen.  

Klubben reser och bor tillsammans på nationella tävlingar. 

Utsedd ledare meddelar när och hur man reser och när kanotkärran ska packas. Alla 

deltagare hjälps åt vid packning av kanotkärran och ansvarar för att sina saker kommer med 

(exempelvis kanot, paddel och flytväst).  

Meddela omgående till ledaren om du blir sjuk! 

Det finns ofta startlistor dagen innan om du vill ta del av dem. Se i inbjudan från arrangören 

var du finner dem. 

På tävlingsplatsen 

Alla hjälps åt att sätta upp klubbtältet och plocka i ordning klubbens saker. Tältet är sedan 

vår gemensamma samlingpunkt, omklädningsrum, vilorum och matrum så håll ordning på 

dina saker. 

Det är viktigt att du ser till att delta på informationsgenomgången som ledarna håller efter 

lagledarträffen (oftast innan första start). 

Se till att du vet när du skall starta, vilken nummerlapp och kanot du ska ha samt att denna 

väger som den ska. Fråga ledarna om du är osäker! 

Se till att du värmer upp i god tid innan ditt lopp. 

Tävlingen genomför du på ett kamratligt sätt och bästa kanotist vinner. Gör ditt bästa och 

var nöjd och glad åt din egen och dina klubbkompisars prestationer. Se på dina 

klubbkompisars lopp och heja på! På prisutdelningen har du på dig klubbjacka och skor (ej 

tofflor). 

Efter tävlingen hjälps alla åt att plocka med sakerna hem igen och vi lämnar tävlingsplatsen 

ren och snygg. 

När vi kommit hem hjälps samtliga åt att plocka av alla klubbsaker och kanoter. 

Det skall vara roligt att tävla och man skall kunna leka och umgås med medtävlande samt 

föräldrar under tävlingen och utanför tävlingsområdet. Meddela en ledare om du ser en 

kompis som mår dåligt eller hamnar utanför. 

Lycka till! 


